
O B E C   R A D V A N I C E 
Z Á P I S 

z jednání 39. zasedání zastupitelstva obce Radvanice ze dne 16. 6. 2022 

 

Přítomni: J. Burdychová, J. Diviš, M. Dufka, P. Királová, I. Kubečková, R. Mihulková,        

T. Němec, J. Suchý 

Omluveni: J. Gult 

Zapisovatel: J. Burdychová 

Hosté: / 

Č.j.: OUR/796/2022 

 

 

 

Program: 

 

  1. Plán jednání zastupitelstva obce na II. pololetí roku 2022. 

  2. Projednání rozpočtového opatření. 

  3. Projednání závěrečného účtu SOJH. 

  4. Projednání výsledků výběrového řízení na akci „Regenerace zpevněných ploch sídliště   

      Radvanice“ – chodníky a projednání SOD se zhotovitelem. 

  5. Různé: 

a) Žádost o dar na akci „Jak se peklo probouzí“ – žadatel Důl Jan Šverma o.p.s. 

b) Projednání realizace akce „Regenerace zpevněných ploch sídliště Radvanice“    

    chodníky Etapa I. (fáze A) a Etapa II. z vlastních prostředků a v této souvislosti  

    uzavření Dodatku č. 1 k SOD č. 1/2022. 

c) Žádost o dar na akci „Pálení čarodějnic“ – žadatel SDH Radvanice. 

d) Diskuse 

  6. Zpráva o činnosti obecního úřadu.                                                                                  

(Hlasování: 7 pro) 

 

Zastupitelstvo doplnil v čase 18:10 zastupitel Jaroslav Diviš. 

 

Program: 

 

1. Plán zasedání zastupitelstva obce na II. pololetí roku 2022.  

Zastupitelstvo obce Radvanice schvaluje plán jednání zastupitelstva obce Radvanice na II. 

pololetí roku 2022. 

(Hlasování: 8 pro) 

 

2. Rozpočtové opatření č. 4/2022. 

Zastupitelstvo obce Radvanice schvaluje rozpočtové opatření č. 4/2022, kde se příjmy a 

výdaje zvyšují o 63.820 Kč.  

(Hlasování: 8 pro) 

 

3. Projednání závěrečného účtu SOJH. 

Zastupitelstvo obce Radvanice bere na vědomí závěrečný účet Svazku obcí Jestřebí hory 

včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2021 a vyjadřuje souhlas 

s celoročním hospodařením SOJH, a to bez výhrad.  

(ZO bere na vědomí) 

 



4. Projednání výsledků výběrového řízení na akci „Regenerace zpevněných ploch sídliště 

Radvanice“ – chodníky a projednání SOD se zhotovitelem. 

Zastupitelstvo obce Radvanice bere na vědomí informaci o výběrovém řízení na akci 

„Rekonstrukce zpevněných ploch sídliště Radvanice“ – chodníky. 

Zastupitelstvo obce Radvanice schvaluje uzavření smlouvy o dílo s vítězem veřejné zakázky 

na akci „Rekonstrukce zpevněných ploch sídliště Radvanice“ – chodníky, firmou 

UMBRELLA s.r.o., Jičínská 65, Trutnov, IČ252 99 352. Celková cena za provedení díla je 

4.316.925,57 Kč bez DPH. Podpisem smlouvy pověřuje starostu obce.  

(Hlasování: 8 pro) 

 

5. Různé: 

 

a) Žádost o dar na akci „Jak se peklo probouzí“ – žadatel Důl Jan Šverma o.p.s. 

Zastupitelstvo obce Radvanice schvaluje poskytnutí daru z rozpočtu obce Radvanice pro Důl 

Jan Šverma o.p.s. ve výši 10.000 Kč jako finanční podporu při akci „Jak se peklo probouzí“. 

Podpisem darovací smlouvy pověřuje starostu obce. 

(Hlasování: 8 pro) 

 

 

b) Projednání realizace akce „Regenerace zpevněných ploch sídliště Radvanice“ chodníky 

Etapa I. (fáze A) a Etapa II. z vlastních prostředků s případným zapojením rezerv a v této 

souvislosti uzavření Dodatku č. 1 k SOD č. 1/2022. 

Zastupitelstvo obce Radvanice schvaluje realizaci akce „Regenerace zpevněných ploch 

sídliště Radvanice“ – chodníky Etapa I. (fáze A) a Etapa II. z vlastních prostředků 

s případným zapojením rezerv. V této souvislosti schvaluje uzavření Dodatku č. 1 k SOD     

č. 1/2022. Podpisem pověřuje starostu obce. 

(Hlasování: 8 pro) 

 

 

c) Žádost o dar na akci „Pálení čarodějnic“ – žadatel SDH Radvanice. 

Zastupitelstvo obce Radvanice schvaluje poskytnutí daru z rozpočtu obce Radvanice pro 

SDH Radvanice ve výši 6.000 Kč jako finanční podporu při akci „Pálení čarodějnic“. 

Podpisem darovací smlouvy pověřuje starostu obce. 

(Hlasování: 8 pro) 

 

d) Diskuse 

Diskuse je součástí zápisu. 

 

6. Zpráva o činnosti úřadu:  

 

- předány informace z jednání SOJH v Suchovršicích ze dne 16.6.2022, 

- na ČOV bylo instalováno nové dmychadlo, kyslíková sonda a telemetrie, v rámci 

zkušebního provozu nového systému jsou výsledky vynikající, 

- hala ČDV je stále ve stádiu posuzování HZS, kde jsou průběžně odstraňovány vzniklé 

nedostatky z pohledu HZS, 

- posun ve změně č. 1 územního plánu, počátkem srpna proběhne veřejné projednání, ke 

kterému bude vydána vyhláška, 

- proběhly Radvanické slavnosti v souvislosti se křtem knihy o Slavětíně, akce se 

zdařila a patří se poděkovat všem zúčastněným,  

- závěrem starosta popřál příjemný odpočinek v době dovolených a prázdnin.  



 

 

Na závěr byl starostou obce navržen termín následujícího jednání. Zastupitelstvo obce 

Radvanice bere na vědomí, že se další jednání bude konat dne 25.8.2022 od 18:00 hod. 

 

 

V Radvanicích dne 20.6.2022 

 

 

                                                                                                       Tomáš Němec, v.r. 

                                                                                                           starosta obce 

 

 

 

 

 

 

Ověřili:  R. Mihulková 

 

              Mgr. Petra Királová 

 


